2019 年 6 月吉日

日本感染管理ネットワーク法人会員 各位

日本感染管理ネットワーク中国支部

支部長 今本紀生

「第５回 日本感染管理ネットワーク中国支部総会・地方会」

展示に関するご案内

拝啓

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より日本感染管理ネットワーク活動

へのご支援を賜り、感謝申し上げます。

本中国支部では、「会員個々の感染管理実践に関する知識とスキルの向上」を目的に、以下の日

程で研修会を開催する運びとなりましたので、ご案内させていただきます。

ご多忙のところ誠に恐縮でございますが、研修会場にて製品展示を含めた情報提供にご協力

頂ければ幸甚に存じます。

謹白

記

1. 主催：一般社団法人 日本感染管理ネットワーク 中国支部

2. 日程：2019 年 9 月 7 日（土） 12 時 00 分 ～ 16 時 30 分

3. 場所：米子コンベンションセンター 5 階（鳥取県米子市末広町 294）

アクセスマップ ⇒ bigship.sanin.jp/bigship/guest/15/

4. 研修テーマ：仕掛けてみよう！感染管理

5. 講師：大阪大学医学部附属病院 感染制御部

         大阪大学大学院  森井 大一 先生

6. 参加予定：ICNJ 会員等 60 名程度の参加を予定しております

7. 展示費用：￥10,000／小間（テーブル 横 180 ㎝ × 縦 50 ㎝  1 脚）

8. 展示内容：医療用機器、器材、衛生用品 など

9. 申込期間：2019 年 6 月 10 日（月）〜 8 月 16 日（金）

     ※ただし、出展希望数が 20 社になった時点で締め切らせていただきます。

10. 申込方法：

① 添付した申込書に必要事項を記入の上、メール添付にてお申し込み下さい

② 費用の振込み先については、お申し込み後に別途お知らせ致します

11. 申込み先：

一般社団法人 日本感染管理ネットワーク 中国支部

  事務局  米田 桂子（養和病院 精神療養病棟）

  Tel 0859-29-5351（代）

  E-mail yoneda_k@yowakai.com

一般社団法人 日本感染管理ネットワーク 中国支部

展示申込書

申込日 ：2019 年  月  日

申込者名：

 出展者

フリカナ

会社名、支店名

所在地
〒

TEL（FAX）

フリカナ

出展担当者 氏名

担当者 ご所属

連絡先（担当者）
TEL：

E-mail：

 出展

展示ブース □ 1 小間   □ （  ）小間

主要展示品名

備考

E-mail に添付して提出